[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года
                                                                       № 281
О внесении изменений в решение Думы города

от 30.03.2017 № 229 «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в городе Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 30.03.2017 № 229 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 30.03.2017 № 229 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный» следующие изменения:

1) часть 11 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«11. Решения комиссии оформляются в форме протокола заседания комиссии, который подписывается председателем и секретарем комиссии.»;
2) абзац 2 части 2 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Протокол подписывается председателем и секретарем комиссии.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города
Временно исполняющий

полномочия главы города

______________  Г.П. Борщёв
___________  Ю.В. Осипенко